РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                            РЕШЕНИЕ
	   20.04.2023.
	      с. Лысогорка
	                              № 71

Об утверждении Реестров муниципальной собственности Лысогорского сельского поселения  по состоянию на 01.01.2023г.
  В соответствии пунктом 4.4. Решения Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения от 29.04.2015 № 121 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом», Собрание депутатов Лысогорского сельского поселения

решило:
      1. Утвердить Реестры  муниципальной собственности  Лысогорского сельского поселения  на 01.01.2023г. (Приложения №  1- 3)
     2. Опубликовать настоящее решение  с приложениями в информационном бюллетене.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Лысогорского сельского поселения                               Н.А. Кательницкая

Решение вносит: главный  специалист
Блажко Е.А.